
Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

25m Revolver .44 Magn. - Herren I (2.58.10)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 1047

Sabine Lettmann 367

Frank Wustrack 344

Johann Ogrodowski 336

2 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 979

Ravil Gayazov 339

Wolfgang Burianek 334

Bernd Friedel 306

3 2718 PSC Recklinghausen e.V. 942

Steffen Blizil 346

Frank Söchtig 346

Jens Merten 250

4 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 925

Jörg Sandkühler 323

Dieter Ulke 309

Frank Pagenhardt 293

5 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 555

Hans-Joachim Schur 338

Heiko Somerau 217

Dennis Pahlstedt 0

Stand: 13.10.2024, 13:17 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

25m Revolver .44 Magn. - Herren II (2.58.12)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 14 Merten Jens 2718 PSC Recklinghausen e.V. 65 57 49 79 250

Stand: 13.10.2024, 13:17 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

25m Revolver .44 Magn. - Herren III (2.58.14)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 21 Gardiewski Klaus-Christian 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 96 88 83 87 354

2 38 Gayazov Ravil 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 76 87 87 89 339

3 48 Pagenhardt Frank 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 78 76 72 67 293

4 35 Somerau Heiko 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 36 52 63 66 217

Stand: 13.10.2024, 13:17 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2025

25m Revolver .44 Magn. - Herren IV (2.58.16)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 41 Lettmann Sabine 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 92 95 88 92 367

2 47 Söchtig Frank 2718 PSC Recklinghausen e.V. 80 80 90 96 346

3 10 Blizil Steffen 2718 PSC Recklinghausen e.V. 78 85 91 92 346

4 40 Wustrack Frank 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 87 82 88 87 344

5 17 Winkler Klaus-Ulrich 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 87 82 89 83 341

6 42 Ogrodowski Johann 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 86 82 77 91 336

7 39 Burianek Wolfgang 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 72 85 92 85 334

8 15 Wengler Uwe 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 74 79 90 89 332

9 51 Sandkühler Jörg 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 78 77 82 86 323

10 49 Ulke Dieter 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 68 80 81 80 309

11 36 Friedel Bernd 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 72 78 70 86 306

AK 24 Pilkiewicz Manfred 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 90 90 90 90 360

AK 28 Schur Hans-Joachim 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 85 85 84 84 338

Stand: 13.10.2024, 13:17 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/

